

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年小河镇沙沟村高家峁中
型拦沙坝工程采购项目 (项目名称)

合同编号: _____

投标总价人民币（大写）： 叁佰叁拾万零贰仟伍佰贰拾捌元玖角
叁分

（¥）： 3302528.93 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年小河镇沙沟村高家崄中型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
第一部分	工程措施					
1	土坝工程					
1.1	基础处理					
1.1.1	人工清理表土	m ²	12628	1.4	17679.2	
1.2	坝体土方					
1.2.1	推土机推土 运距 60m(利用放水工程开挖土方)	m ³	18461	4.69	86582.09	
1.2.2	推土机推土 运距 60m(利用溢洪道开挖土方)	m ³	34910	4.69	163727.9	
1.2.3	推土机推土 运距 60m(取土场开挖土方)	m ³	106269	4.69	498401.61	
1.2.4	机械压实土方	m ³	135288	6.28	849608.64	
1.3	结合槽					
1.3.1	挖掘机挖土	m ³	2208	3.62	7992.96	
1.3.2	机械压实土方	m ³	2208	6.28	13866.24	
1.4	棱式反滤体					
1.4.1	铺筑砂反滤层	m ³	179	59.99	10738.21	
1.4.2	铺筑碎石反滤层	m ³	159	171.81	27317.79	
1.4.3	铺筑干砌块石反滤层	m ³	555	202.93	112626.15	
1.5	排水沟（长 326m）					
1.5.1	人工挖沟槽	m ³	108	11.99	1294.92	
1.5.2	C25 砼排水沟	m ³	40.18	584.67	23492.04	
1.5.3	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	7.34	52.59	386.01	
2	放水工程					
2.1	放水卧管					
2.1.1	人工开挖土方	m ³	1675	11.99	20083.25	
2.1.2	挖掘机挖土	m ³	15071	3.62	54557.02	
2.1.3	人工回填夯实	m ³	72.7	27.28	1983.26	
2.1.4	C25 砼卧管浇筑	m ³	28.16	584.67	16464.31	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年小河镇沙沟村高家峁中型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.81	535.91	970	
2.1.6	C20 砼垫层	m³	10.83	569.25	6164.98	
2.1.7	钢筋制安	t	1.96	6410.28	12564.15	
2.1.8	放水孔盖板	套	30	500	15000	
2.1.9	伸缩缝					
2.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	3.99	52.59	209.83	
2.1.9.2	651橡胶止水带	m	7.65	103.56	792.23	
2.2	放水消力池					
2.2.1	人工开挖土方	m³	25.6	11.99	306.94	
2.2.2	挖掘机挖土	m³	230.4	3.62	834.05	
2.2.3	人工回填夯实	m³	73.41	27.28	2002.62	
2.2.4	C25 砼消力池浇筑	m³	10.13	589.74	5974.07	
2.2.5	C20 砼垫层	m³	1.24	569.25	705.87	
2.2.6	钢筋制安	t	1.06	6410.28	6794.9	
2.3	放水涵管					
2.3.1	挖掘机挖土	m³	5526.9	3.62	20007.38	
2.3.2	人工回填夯实	m³	614.1	27.28	16752.65	
2.3.3	机械回填压实	m³	4823.31	6.28	30290.39	
2.3.4	预应力钢筋砼涵管安装（DN800）壁厚 12.5cm	m	114	816.73	93107.22	
2.3.5	C25 砼底座	m³	94.03	564.82	53110.02	
2.3.6	C25 砼截水墙	m³	29.73	596.49	17733.65	
2.3.7	C20 砼垫层	m³	34.2	569.25	19468.35	
2.3.8	伸缩缝					
2.3.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	12.82	52.59	674.2	
2.4	放水明渠					
2.2.1	人工开挖土方	m³	269.7	11.99	3233.7	
2.4.2	挖掘机挖土	m³	2427.3	3.62	8786.83	
2.4.3	人工回填夯实	m³	131.26	27.28	3580.77	
2.4.4	C25 砼明渠浇筑	m³	25.21	546.54	13778.27	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年小河镇沙沟村高家崄中型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.1	535.91	589.5	
2.4.6	C20 砼垫层	m³	9.45	569.25	5379.41	
2.4.7	钢筋制安	t	3.39	6410.28	21730.85	
2.4.8	伸缩缝					
2.4.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	4.08	52.59	214.57	
2.4.8.2	651橡胶止水带	m	12.71	103.56	1316.25	
2.5	尾消力池、尾水渠					
2.5.1	人工开挖土方	m³	15.3	11.99	183.45	
2.5.2	挖掘机挖土	m³	137.7	3.62	498.47	
2.5.3	人工回填夯实	m³	21.2	27.28	578.34	
2.5.4	C25 砼消力池、尾水渠浇筑	m³	5.39	589.74	3178.7	
2.5.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	1.01	535.91	541.27	
2.5.6	C20 砼垫层	m³	1.29	569.25	734.33	
2.5.7	钢筋制安	t	0.17	6410.28	1089.75	
2.5.8	伸缩缝					
2.5.8.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	3.45	52.59	181.44	
2.5.8.2	651橡胶止水带	m	9.6	103.56	994.18	
3	溢洪道					
3.1	进口段					
3.1.1	人工开挖土方	m³	552.8	11.99	6628.07	
3.1.2	挖掘机挖土	m³	4975.2	3.62	18010.22	
3.1.3	人工回填夯实	m³	103.58	27.28	2825.66	
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	51.74	511.14	26446.38	
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m³	5.4	535.91	2893.91	
3.1.6	C25 砼扶壁浇筑	m³	1.86	535.91	996.79	
3.1.7	C20 砼垫层	m³	13.5	569.25	7684.88	
3.1.8	钢筋制安	t	6.06	6410.28	38846.3	
3.1.9	伸缩缝					
3.1.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	8.15	52.59	428.61	
3.1.9.2	651橡胶止水带	m	8.79	103.56	910.29	
3.2	控制段					
3.2.1	人工开挖土方	m³	592	11.99	7098.08	
3.2.2	挖掘机挖土	m³	5328	3.62	19287.36	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年小河镇沙沟村高家崄中型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3.2.3	人工回填夯实	m³	103.58	27.28	2825.66	
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	30	511.14	15334.2	
3.2.5	C25 砼扶壁浇筑	m³	1.86	535.91	996.79	
3.2.6	C25 砼齿墙浇筑	m³	5.4	535.91	2893.91	
3.2.7	C20 砼垫层	m³	5.4	569.25	3073.95	
3.2.8	钢筋制安	t	3.16	6410.28	20256.48	
3.2.9	伸缩缝					
3.2.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	5.18	52.59	272.42	
3.2.9.2	651橡胶止水带	m	8.7	103.56	900.97	
3.3	泄槽段					
3.3.1	人工开挖土方	m³	2471.65	11.99	29635.08	
3.3.2	挖掘机挖土	m³	22244.85	3.62	80526.36	
3.3.3	人工回填夯实	m³	906.33	27.28	24724.68	
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m³	283.5	511.14	144908.19	
3.3.5	C25 砼扶壁浇筑	m³	12.06	535.91	6463.07	
3.3.6	C25 砼齿墙浇筑	m³	47.25	535.91	25321.75	
3.3.7	C20 砼垫层	m³	47.25	569.25	26897.06	
3.3.8	钢筋制安	t	32.51	6410.28	208398.2	
3.3.9	伸缩缝					
3.3.9.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	41.34	52.59	2174.07	
3.3.9.2	651橡胶止水带	m	63	103.56	6524.28	
3.4	挑流段					
3.4.1	人工开挖土方	m³	7.95	11.99	95.32	
3.4.2	挖掘机挖土	m³	71.55	3.62	259.01	
3.4.3	人工回填夯实	m³	17.28	27.28	471.4	
3.4.4	灌注桩土方开挖	m	60	229.15	13749	
3.4.5	C25 砼溢洪道浇筑	m³	6.48	511.14	3312.19	
3.4.6	C25 砼扶壁浇筑	m³	0.81	535.91	434.09	
3.4.7	C20 砼垫层	m³	0.65	569.25	370.01	
3.4.8	C25 砼灌注桩浇筑	m³	30.144	554.82	16724.49	
3.4.9	钢筋制安	t	3.37	6410.28	21602.64	
3.4.10	铅丝石笼护坦	m³	66	521.56	34422.96	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年小河镇沙沟村高家崄中型拦沙坝工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4	配套措施工程					
4.1	取土场、溢洪道开挖坡面排水沟 (长 260m)	m				
4.1.1	人工挖沟槽 (长 150m)	m³	41.85	6	251.1	
4.1.2	M7.5 浆砌砖排水沟(长 110m)	m³	46.99	28.52	1340.15	
4.2	防汛道路 (长 560m)					
4.3.1	陡坡段立茬砖路	km	0.56	118500	66360	
4.3	检修步道 (长 85m)					
4.3.1	人工土方开挖	m³	127.5	6	765	
4.4	工程标志碑	个	1	5100	5100	
4.5	大坝安全监测设施	项	1	120000	120000	
第二部分	林草措施					
1	取土场绿化					
1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.83	916.42	760.63	
1.2	紫花苜蓿籽	kg	20.75	20	415	
1.3	栽植柠条 (2 株/穴)	穴	8381	0.1	838.1	
1.4	栽植油松 (H≥1.2m, G≥0.5m, 保留轮层≥3层)	株	781	1.5	1171.5	
2	坝坡绿化					
2.1	穴播紫花苜蓿	hm²	1.26	916.42	1154.69	
2.2	紫花苜蓿籽	kg	31.5	20	630	
2.3	栽植柠条 (2 株/穴)	株	12628	0.1	1262.8	
合 计					3302528.93	